
 

Obecní úřad Čeladná, stavební úřad  

739 12 Čeladná č. 1  

Č.j.  Cela 830/2025 

Sp.zn.  Cela_S 24/2025/Kun 

  84.1   S5 

Vyřizuje: Bc. Vladimíra Kundrátová 

Tel.:   558 684 018 

E-mail:  stavebni2@celadna.cz 

Datum:  16. 04. 2025 

 

 

  
 
 

Věc: SDĚLENÍ K ŽÁDOSTI O SDĚLENÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA 
Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

 
Dne 01. 04. 2025 obdržel Obecní úřad Čeladná, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“) Vaši žádost o 
poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím“). 
 

V žádosti požadujete poskytnutí následujících informací: 
 

citace: 

„• Oznámení o zahájení územního řízení 
• Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby 

• Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby 

• Územní souhlas 

• Územní rozhodnutí 
• Oznámení o zahájení stavebního řízení 
• Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby 

• Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby 

• Ohlášení stavby 

• Oznámení o zahájení řízení o povolení záměru 

• Oznámení o zahájení územního a stavebního řízení 
• Oznámení o zahájení společného řízení 
• Oznámení veřejnoprávní smlouvy o povolení záměru 

• Ohlášení stavebního záměru 

• Oznámení o provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora 

• Oznámení rozhodnutí o odstranění stavby 

• Územní rozhodnutí a stavební povolení 
• Společné povolení 
• Stavební povolení 
• Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby 

• Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby 

• Souhlas s ohlášením stavby 

• Povolení záměru 

• Veřejnoprávní smlouva o povolení záměru 

• Souhlas s ohlášením stavby 

• Provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora 

• Rozhodnutí o odstranění stavby 

• Jakýkoliv dokument nahrazující výše zmíněné 

• I nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

 

mailto:stavebni2@celadna.cz


 

 

vydaných pro právnické osoby Vaším správním orgánem za období od 01. 01. 2025 do 31. 03. 2025 

týkající se pouze pozemních staveb (budov) bez infrastruktury. U těchto právnických osob není žádný 
zákonný důvod k anonymizaci jakýchkoliv údajů v daném dokumentu. Prosíme pouze o zaslání kopií 
výše zmíněných vydaných rozhodnutí v elektronické podobě se všemi informacemi, které jsou 
obsahem daného dokumentu (jednoduché a časově nenáročné zpřístupnění informací). Žádáme 
nevytvářet žádné jednoduché přehledy, kde by došlo k vytváření nové informace.“ 

 

Žádost byla podána do datové schránky Obce Čeladná dne 01. 04. 2024 pod č.j.: Cela 700/2025. 

 

Stavební úřad podává informaci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím. Informace spočívá v zaslání kopií 3 vydaných dokumentů (rozhodnutí o 
povolení změny stavby před dokončením, rozhodnutí o povolení záměru, rozhodnutí o změně 
záměru před dokončením). 

 

 

 

 

 
 
Bc. Vladimíra Kundrátová 
referent stavebního úřadu 

  

Obdrží: 
žadatel: 

 

na vědomí: 
Obec Čeladná, Čeladná 1, 739 12 Čeladná 

Vladimíra 

Kundrátová

Digitálně podepsal 

Vladimíra Kundrátová 

Datum: 2025.04.16 

09:50:45 +02'00'


